
Žádosti o finan ční podporu na rok 2023
Oblast: Rerezentant ČR 2023

ALOKACE 280.000,00 K č

v Kč v %

1

JUDO Příbram, z.s.
Žežická 193
261 01 Příbram VII
IČO: 48954985

JUDO Příbram - Tereza 
Bodnárová, reprezentace 
2023 98 000,00 88 000,00 90 40 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2
Mgr. Křivová Hana
fyz. osoba

Celoroční podpora 
krasobruslařky zařazené 
do výběru talentované 
mládeže ČKS - 
Reprezentant 180 000,00 100 000,00 56 40 000,00 0,00

není oprávněným 
žadatelem dle článku 2, 
odst. 2.1 dotačního 
programu

0,00

není oprávněným 
žadatelem dle článku 
2, odst. 2.1 dotačního 
programu

0,00

není oprávněným 
žadatelem dle článku 2, 
odst. 2.1 dotačního 
programu

3

Pankration gym,z.s.
Špitálská 17
261 01 Příbram I
IČO: 22890378

Podpora reprezentanta 
ČR

155 000,00 50 000,00 32 40 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4
Zikmund Tomáš
fyz. osoba

Podpora příbramského 
reprezentanta ČR v 
triatlonu 230 000,00 65 000,00 28 40 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

663 000,00 303 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Poznámka RM
Schváleno ZM
(Kč)

Doporučení RM
 (Kč)

Rozhodnutí ZM
Návrh 

komise 
(Kč)

Poznámka komise

Výše požadované 
podpory Dotace v 

roce 2022

CELKEM

Poř.č. Žadatel Projekt 

Celkové 
náklady 
projektu 
(Kč)

1


